Modulo a relè singolo  SRMV
R1.0
Gen. 07
Descrizione
Il modulo a relè singolo permette di convertire una
uscita analogica di un controllore o di un regolatore in
un comando ON/OFF a relè.
L’unità è in grado di comandare direttamente un carico

• Tempo di rilascio OFF < 3 ms.
Dimensioni (mm)
Codice di Ordinazione
Modello Funzione
SRMV Conversione segnale 0-10 Vcc  in ON/OFF
Connessioni Elettriche
Lo zoccolo di collegamento del relè dispone di n. 5
connessioni elettriche con fissaggio a vite e
predisposte per l’inserimento di fili isolati di sezione
sino a 2.5 mm2.
A1 : alimentazione bobina (polarità indipendente)
A2 : alimentazione bobina (polarità indipendente)
11 : comune contatto NO
12 : contatto normalmente chiuso NC
14 : contatto normalemente aperto NO
Installazione
Il relè viene fornito completo di zoccolo e di accessorio
per l’estrazione.
Il modulo può essere installato all’interno di quadri
elettrici o di contenitori metallici.
Il fissaggio sul fondo del quadro può essere eseguito
ad incastro su barra DIN universale.
INTELLISYS srl
Via A. Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365
Fax: +39 – 041 - 5053469